
Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně,
Benalmádena

590 000 - 1 200 000
€

Reference: R5063311  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Plot Size: 4m  - 108m  Build Size: 138m  - 210m  Terrace: 18m  - 80m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Exkluzivní bu3kový komplex 28 apartmánů ve vyhledávané oblas3 Torremuelle v Benalmádeně. Každá rezidence byla
pečlivě navržena tak, aby nabízela nadstandardní bydlení s výjimečným vybavením, které pozvedne úroveň služeb.
EXTERIÉRY Projekt je navržen pro moderní životní styl a nabízí nadstandardní vybavení včetně plně vybavené
posilovny, venkovního a vnitřního bazénu a elegantní společenské místnos3 s coworkingovými prostory. Obyvatelé
mohou také využívat soukromé podzemní parkoviště a skladovací prostory pro větší pohodlí. Všechny apartmány jsou
umístěny na mírně vyvýšeném terénu, mají otevřený výhled na moře a jsou dokonale orientovány tak, aby maximálně
využívaly přirozené světlo po celý den. Obyvatelé mají přímý přístup na pláž přes krásně upravený veřejný park, který
se nachází přímo před komplexem. Rozsáhlé zelené plochy jsou další silnou stránkou tohoto rezidenčního komplexu,
plochy, které vybízejí k procházkám, odpočinku a užívání si přírody. KVALITY Apartmány jsou skutečným důkazem
inova3vního designu a kvalitního bydlení. Domy, které vynikají dokonalým dispozičním řešením, navrženým tak, aby byl
co nejlépe využit každý metr čtvereční. Tyto exkluzivní rezidence se 3 ložnicemi se vyznačují otevřeným konceptem,
křížovým větráním a prostornými, světlými interiéry. každý detail byl pečlivě promyšlen a vysoce kvalitní povrchové
úpravy podtrhují eleganci celého projektu. Kuchyně, navržené pres3žní značkou Modulnova, plynule splývají s obytným
prostorem, zaImco design interiéru nese podpis renomovaného architekta Ismaela Méridy. Díky pečlivě naplánované
orientaci na jih zaplavuje každý kout přirozené světlo, které vytváří hřejivou a příjemnou atmosféru. Všechny rezidence
se mohou pochlubit fantas3ckými terasami, které promění váš domov v dokonalý balkon s výhledem na Středozemní
moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Domotics 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Beachfront 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Trezor 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Telefon 

Kategorie 
OFF PLÁN 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Benalmádeně, Benalmádena
	590 000 - 1 200 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


